



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO DPPA SKPD : 

4.01	05	01	57	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 4.01 Administrasi Pemerintahan  
**UNIT ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.05 Kecamatan Bojong  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.05 . 01 Kecamatan Bojong  
**PROGRAM** : 4.01 . 4.01.05 . 01 . 57 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan Bojong  
**KEGIATAN** : 4.01 . 4.01.05 . 01 . 57 . 02 Peningkatan Layanan Ketentraman dan Ketertiban Umum  
**LOKASI KEGIATAN** : Kab. Tegal  
**SUMBER DANA** :  
**JUMLAH ANGGARAN** : 17.160.000,00 (*Tujuh belas juta seratus enam puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : IWAN KURNIAWAN, AP.MM  
**NIP** : 19760429 19905 1001  
**JABATAN** : CAMAT BOJONG SELAKU PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD						
4.01	05	01	57	02	5	2

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**Bidang Pemerintahan** : 4.01 Administrasi Pemerintahan  
**Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.05 Kecamatan Bojong  
**Sub Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.05 . 01 Kecamatan Bojong  
**Program** : 4.01 . 4.01.05 . 01 . 57 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan Bojong  
**Kegiatan** : 4.01 . 4.01.05 . 01 . 57 . 02 Peningkatan Layanan Ketentraman dan Ketertiban Umum

**Lokasi Kegiatan** : Kab. Tegal

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Desa Berkembang	Desa Berkembang	15 Desa	15 Desa
CAPAIAN PROGRAM	Desa Mandiri	Desa Mandiri	2 Desa	2 Desa
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 88.000.000	Rp. 17.160.000
KELUARAN	Peningkatan ketentraman dan ketertiban	Peningkatan ketentraman dan ketertiban	17 desa, 12 bulan,12 bulan, dan 1 kegiatan	17 desa, 12 bulan,12 bulan, dan 1 kegiatan
HASIL	Meningkatnya ketentraman dan ketertiban	Meningkatnya ketentraman dan ketertiban	12 17 desa,12 bulan, 1 kegiatan	12 17 desa,12 bulan, 1 kegiatan

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Masyarakat

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	<b>BELANJA</b>			18.623.101,00	88.000.000,00			18.623.101,00	17.160.000,00	(70.840.000,00)	(80,50)
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>			18.623.101,00	88.000.000,00			18.623.101,00	17.160.000,00	(70.840.000,00)	(80,50)
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>			4.136.500,00	25.485.500,00			4.136.500,00	17.160.000,00	(8.325.500,00)	(32,67)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			2.550.000,00	2.800.000,00			2.550.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang Dan Jasa			1.800.000,00	1.800.000,00			1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa			1.800.000,00	1.800.000,00			1.800.000,00	0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	ok	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	0,00	ok	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Penerima Hasil Kegiatan	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	0,00	ok	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 13	Honorarium PNS bidang Administrasi Pemerintahan, Kepegawaian, Arsip dan Desa			750.000,00	1.000.000,00			750.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Honorarium PNS Bid. Adm. Pemerintahan,Kepegawaian, Arsip dan Desa			700.000,00	700.000,00			700.000,00	0,0	(700.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PPTK	1,00	ok	700.000,00	700.000,00	0,00	0	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	Honorarium Kegiatan Rakor pemerintahan			50.000,00	300.000,00			50.000,00	0,0	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Protokol,dirigen dan pembawa acara ( 3 org x 2 keg )	6,00	ok	50.000,00	300.000,00	0,00	ok	50.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			1.530.000,00	21.160.000,00			1.530.000,00	17.160.000,00	(4.000.000,00)	(18,90)
5 . 2 . 1 . 02 . 12	Honorarium Non PNS bidang Administrasi Pemerintahan, Kepegawaian, Arsip dan Desa			1.530.000,00	21.160.000,00			1.530.000,00	17.160.000,00	(4.000.000,00)	(18,90)
	Honorarium THL			1.430.000,00	17.160.000,00			1.430.000,00	17.160.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium THL ( 1 orang X 12 bln )	12,00	ob	1.430.000,00	17.160.000,00	12,00	ob	1.430.000,00	17.160.000,00	0,00	0,00
	Uang saku peserta rakor siskamling			50.000,00	2.000.000,00			50.000,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Uang saku peserta rakor ( 40 org X 1 keg )	40,00	ok	50.000,00	2.000.000,00	0,00	ok	50.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Uang saku peserta rakor Kewaspadaan Dini Masyarakat			50.000,00	2.000.000,00			50.000,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Uang saku peserta rakor ( 40 org X 1 Keg )	40,00	ok	50.000,00	2.000.000,00	0,00	ok	50.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur			56.500,00	1.525.500,00			56.500,00	0,00	(1.525.500,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS			56.500,00	1.525.500,00			56.500,00	0,00	(1.525.500,00)	(100,00)
	Uang lembur PNS Keg. HUT RI			44.000,00	1.188.000,00			44.000,00	0,0	(1.188.000,00)	(100,00)
	- Gol.IV ( 2 org x 3 jam x 3 hari )	18,00	oj	15.000,00	270.000,00	0,00	oj	15.000,00	0,00	(270.000,00)	(100,00)
	- Gol.III ( 6 org x 3 jam x 3 hari )	54,00	oj	11.000,00	594.000,00	0,00	0	11.000,00	0,00	(594.000,00)	(100,00)
	- Gol.II ( 2 org x 3 jam x 3 hari )	18,00	oj	18.000,00	324.000,00	0,00	oj	18.000,00	0,00	(324.000,00)	(100,00)
	Uang makan lembur Kegiatan HUT RI			12.500,00	337.500,00			12.500,00	0,0	(337.500,00)	(100,00)
	- Uang makan ( 9 org X 3 hr )	27,00	ok	12.500,00	337.500,00	0,00	ok	12.500,00	0,00	(337.500,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			14.486.601,00	62.514.500,00			14.486.601,00	0,00	(62.514.500,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			2.899.500,00	2.899.500,00			2.899.500,00	0,00	(2.899.500,00)	(100,00)
5.2.2.03.22	Jasa Kantor bidang Administrasi Pemerintahan, Kepegawaian, Arsip dan Desa			2.899.500,00	2.899.500,00			2.899.500,00	0,00	(2.899.500,00)	(100,00)
	Sewa kesenian			2.899.500,00	2.899.500,00			2.899.500,00	0,0	(2.899.500,00)	(100,00)
	- sewa kesenian	1,00	paket	2.899.500,00	2.899.500,00	0,00	paket	2.899.500,00	0,00	(2.899.500,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			627.101,00	4.135.000,00			627.101,00	0,00	(4.135.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			626.851,00	4.135.000,00			626.851,00	0,00	(4.135.000,00)	(100,00)
	Belanja Dekorasi			600.000,00	1.200.000,00			600.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Banner Keg Rakor Siskamling Tingkat Kecamatan	1,00	set	200.000,00	200.000,00	0,00	set	200.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Banner Keg Kewaspadaan Dini Masyarakat	1,00	set	200.000,00	200.000,00	0,00	set	200.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Banner Keg HUT RI	4,00	set	200.000,00	800.000,00	0,00	set	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak			25.600,00	1.280.000,00			25.600,00	0,0	(1.280.000,00)	(100,00)
	- Cetak foto Keg Rakor Siskamling Tingkat Kecamatan	40,00	lbr	6.400,00	256.000,00	0,00	lbr	6.400,00	0,00	(256.000,00)	(100,00)
	- Cetak foto Keg Lomba Siskamling Tingkat Kecamatan	40,00	lbr	6.400,00	256.000,00	0,00	lbr	6.400,00	0,00	(256.000,00)	(100,00)
	- Cetak foto Keg Kewaspadaan Dini Masyarakat	40,00	lbr	6.400,00	256.000,00	0,00	lbr	6.400,00	0,00	(256.000,00)	(100,00)
	- Cetak foto Keg HUT RI	80,00	lbr	6.400,00	512.000,00	0,00	lbr	6.400,00	0,00	(512.000,00)	(100,00)
	Belanja Penggandaan			1.251,00	1.655.000,00			1.251,00	0,0	(1.655.000,00)	(100,00)
	- Foto copy Keg Rakor Siskamling Tingkat Kecamatan Bojong	1.368,00	lbr	250,00	342.000,00	0,00	0	250,00	0,00	(342.000,00)	(100,00)
	- Foto Copy Keg Lomba Siskamling Tingkat Kecamatan Bojong	1.500,00	lbr	251,00	376.500,00	0,00	lbr	251,00	0,00	(376.500,00)	(100,00)
	- Foto copy Keg Lomba Kewaspadaan Dini Masyarakat	1.500,00	lbr	250,00	375.000,00	0,00	lbr	250,00	0,00	(375.000,00)	(100,00)
	- Foto copy Keg HUT RI	1.246,00	lbr	250,00	311.500,00	0,00	lbr	250,00	0,00	(311.500,00)	(100,00)
	- Foto copy Keg KADARKUM	1.000,00	lbr	250,00	250.000,00	0,00	lbr	250,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			250,00	0,00			250,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			250,00	0,00			250,00	0,0	0,00	0,00
	- Foto copy	0,00	lbr	250,00	0,00	0,00	lbr	250,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			600.000,00	1.500.000,00			600.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			600.000,00	1.500.000,00			600.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Sarana Kendaraan darat			600.000,00	1.500.000,00			600.000,00	0,0	(1.500.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 10	- Sewa kendaraan untk Karnaval ( 3 unit x 1 keg )	3,00	unit	300.000,00	900.000,00	0,00	unit	300.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Sewa kendaraan Lomba Kadarkum	2,00	unit	300.000,00	600.000,00	0,00	unit	300.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			5.500.000,00	12.200.000,00			5.500.000,00	0,00	(12.200.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Tenda			4.000.000,00	9.200.000,00			4.000.000,00	0,00	(9.200.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa layos, panggung			4.000.000,00	9.200.000,00			4.000.000,00	0,0	(9.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 08	- Sewa layos 4 buah X 1 hr	4,00	set	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0	600.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Sewa panggung 1 buah X 2 hr	2,00	set	2.400.000,00	4.800.000,00	0,00	0	2.400.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Sewa Sound System 1 unit X 2 hr	2,00	set	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	set	1.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Sewa Sound sistem			1.500.000,00	3.000.000,00			1.500.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Sewa sound sistem			1.500.000,00	3.000.000,00			1.500.000,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	- Sewa soun sistem HUT RI ( 1 unit x 2 hari )	2,00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	unit	1.500.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman			820.000,00	33.200.000,00			820.000,00	0,00	(33.200.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			820.000,00	33.200.000,00			820.000,00	0,00	(33.200.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Rapat panitia Keg. Rakor Siskamling Tingkat Kecamatan Bojong			40.000,00	320.000,00			40.000,00	0,0	(320.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat 8 org X 1 keg	8,00	doos	10.000,00	80.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Makan siang 8 org X 1 keg	8,00	doos	30.000,00	240.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Rapat Panitia Keg Lomba Siskamling Tingkat Kecamatan Bojong			40.000,00	640.000,00			40.000,00	0,0	(640.000,00)	(100,00)
	- Snack 8 org X 2 keg	16,00	doos	10.000,00	160.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
	- Makan siang 8 org X 2 keg	16,00	doos	30.000,00	480.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Rapat Panitia Keg Kewaspadaan Dini Masyarakat			40.000,00	640.000,00			40.000,00	0,0	(640.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat 8 org X 2 keg	16,00	doos	10.000,00	160.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
	- Makan 8 org X 2 keg	16,00	doos	30.000,00	480.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Keg Rakor Siskamling Tingkat Kecamatan			40.000,00	1.800.000,00			40.000,00	0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Snack 45 org X 1 keg	45,00	doos	10.000,00	450.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Makan 45 org X 1 keg	45,00	doos	30.000,00	1.350.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Keg Rakor Kewaspadaan Dini Masyarakat			40.000,00	1.800.000,00			40.000,00	0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Snack 45 org X 1 keg	45,00	doos	10.000,00	450.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Makan 45 org X 1 keg	45,00	doos	30.000,00	1.350.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Makanan dan minuman Rapat Keg HUT RI			40.000,00	1.800.000,00			40.000,00	0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Snack 45 org X 1 keg	45,00	doos	10.000,00	450.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Makan 45 org X 1 keg	45,00	doos	30.000,00	1.350.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Latihan Paskibra Keg HUT RI			10.000,00	7.500.000,00			10.000,00	0,0	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Snack 50 org X 15 keg	750,00	doos	10.000,00	7.500.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Latihan Koor Keg HUT RI			10.000,00	1.000.000,00			10.000,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Snack 50 org X 2 keg	100,00	doos	10.000,00	1.000.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Latihan Marchingband Keg HUT RI			10.000,00	700.000,00			10.000,00	0,0	(700.000,00)	(100,00)
	- Snack 35 org X 2 keg	70,00	doos	10.000,00	700.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Latihan Upacara Keg HUT RI			10.000,00	500.000,00			10.000,00	0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Snack 25 org X 2 keg	50,00	doos	10.000,00	500.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Tasyakuran HUT RI			340.000,00	4.900.000,00			340.000,00	0,0	(4.900.000,00)	(100,00)
	- Snack 100 org X 1 keg	100,00	doos	10.000,00	1.000.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Makan 100 org X 1 keg	100,00	doos	30.000,00	3.000.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Tumpeng 3 X 1 keg	3,00	paket	300.000,00	900.000,00	0,00	paket	300.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Yuri dan Panitia Karnaval dan Aubade Tk. Kecamatan Bojong Keg HUT RI			40.000,00	1.200.000,00			40.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat 30 org X 1 keg	30,00	doos	10.000,00	300.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Makan siang 30 org x 1 keg	30,00	doos	30.000,00	900.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Panitia dan Yuri Lomba Keg HUT RI			40.000,00	800.000,00			40.000,00	0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat 10 org X 2 keg	20,00	doos	10.000,00	200.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Makan siang 10 org X 2 keg	20,00	doos	30.000,00	600.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Karnaval Tk Kabupaten Keg HUT RI			40.000,00	2.000.000,00			40.000,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Snack 50 org X 1 keg	50,00	doos	10.000,00	500.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Makan siang 50 org X 1 keg	50,00	doos	30.000,00	1.500.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Rakor Kewaspadaan Dini Masyarakat			40.000,00	3.600.000,00			40.000,00	0,0	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Snack Rapat 45 org X 2 keg	90,00	doos	10.000,00	900.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Makan siang 45 org X 2 keg	90,00	doos	30.000,00	2.700.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	Makanan dan minuman Kadarkum			40.000,00	4.000.000,00			40.000,00	0,0	(4.000.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.15	- Snack 10 org X 10 keg	100,00	doos	10.000,00	1.000.000,00	0,00	doos	10.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Makan 10 Org X 10 keg	100,00	doos	30.000,00	3.000.000,00	0,00	doos	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas			540.000,00	4.080.000,00			540.000,00	0,00	(4.080.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			540.000,00	4.080.000,00			540.000,00	0,00	(4.080.000,00)	(100,00)
	Belanja perjalanan dinas ke desa Lomba Siskamling			180.000,00	3.600.000,00			180.000,00	0,0	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Gol.IV ( 2 org x 6 ds x 1 keg )	12,00	ok	70.000,00	840.000,00	0,00	ok	70.000,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)
	- Gol.III ( 6 org x 6 ds x 1 keg )	36,00	ok	60.000,00	2.160.000,00	0,00	ok	60.000,00	0,00	(2.160.000,00)	(100,00)
	- Gol. II ( 2 org x 6 ds x 1 keg )	12,00	ok	50.000,00	600.000,00	0,00	ok	50.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Keg.Kewaspadaan Dini Masyarakat			180.000,00	240.000,00			180.000,00	0,0	(240.000,00)	(100,00)
	- Gol IV ( 1 org X 1 keg )	1,00	ok	70.000,00	70.000,00	0,00	ok	70.000,00	0,00	(70.000,00)	(100,00)
	- Gol III ( 2 org X 1 keg )	2,00	ok	60.000,00	120.000,00	0,00	ok	60.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Gol II ( 1 org X 1 keg )	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	ok	50.000,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	Belanja perjalanan dinas keg. HUT RI			180.000,00	240.000,00			180.000,00	0,0	(240.000,00)	(100,00)
	- Gol IV ( 1 org X 1 keg )	1,00	ok	70.000,00	70.000,00	0,00	ok	70.000,00	0,00	(70.000,00)	(100,00)
	- Gol III ( 2 org X 1 keg )	2,00	ok	60.000,00	120.000,00	0,00	ok	60.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Gol II ( 1 org X 1 keg )	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	ok	50.000,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
5.2.2.25	Uang Untuk Diberikan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.25.01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Uang Pembinaan Lomba Siskamling			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Juara 1	1,00	desa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	desa	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Juara II	1,00	desa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	desa	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Juara III	1,00	desa	500.000,00	500.000,00	0,00	desa	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
5.2.2.26	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli			500.000,00	1.500.000,00			500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli			500.000,00	1.500.000,00			500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Honorarium Nara sumber Rakor Siskamling			250.000,00	750.000,00			250.000,00	0,0	(750.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Nara sumber ( 3 org x 1 keg )	3,00	ok	250.000,00	750.000,00	0,00	ok	250.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Honorarium Nara sumber Rakor Kewaspadaan Dini Masyarakat			250.000,00	750.000,00			250.000,00	0,0	(750.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Nara sumber ( 3 org x 1 keg )	3,00	ok	250.000,00	750.000,00	0,00	ok	250.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Slawi, 1 October 2020 CAMAT BOJONG SELAKU PENGGUNA ANGGARAN			
Triwulan I	Rp 4.290.000,00	<p align="center"><b>AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</b></p> <p align="center">NIP. 19730114 199803 1 003</p>				<p align="center"><b>IWAN KURNIAWAN, AP.MM</b></p> <p align="center">NIP. 19760429 19905 1001</p>			
Triwulan II	Rp 4.290.000,00								
Triwulan III	Rp 4.290.000,00								
Triwulan IV	Rp 4.290.000,00								
<b>Jumlah</b>	Rp 17.160.000,00								

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	